Escuelas de Educación Secundaria Orientada (EESO) a crear ubicadas en diferentes localidades de
la Provincia.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la adquisición del equipamiento mencionado en un
todo de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS SESENTA
Y NUEVE ($ 69.332.469.-)

LUGAR Y PLAZO DE ENTREGA:

La entrega de los bienes, libre de todo gasto para el Estado, se efectuará en los establecimientos
educativos dentro del plazo máximo de treinta (30) días corridos contado a partir del día siguiente
al de la notificación de la orden de provisión efectuada por autoridad competente.

[...]

Pública Nacional N° 07/2025 para la “Adquisición de equipamiento escolar para establecimientos
incluidos en el Programa”.

Los oferentes deberán presentar ofertas para la adquisición del equipamiento mencionado en un
todo de acuerdo con las especificaciones establecidas en el Pliego de Licitación.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL:

PESOS  CUATROCIENTOS  DIECIOCHO  MILLONES  SEISCIENTOS  TREINTA  Y  TRES  MIL  CIENTO

CUARENTA ($ 418.633.140.-)

LUGAR Y PLAZO DE ENTREGA:

La entrega de los bienes, libre de todo gasto para el Estado, se efectuará en los establecimientos
educativos dentro del plazo máximo de treinta (30) días corridos contado a partir del día siguiente
al de la notificación de la orden de provisión efectuada por autoridad competente.